לא ניתן לסיים החלטה זו מבלי לציין שלא ניתן להבין מדוע פעלה המשטרה למעצרה של החשודה כאן ולהוצאת צו חיפוש כנגד ולא פעלה באותו מועד גם לקבלת צווים דומים לגבי החשוד האחר שמוזכר בפעולות 1 ו-2 ברשימת הפעולות שהוגשה לעיוני, כאשר המידע שבבסיס שתי הבקשות הוא אותו מידע.

החלטה זו מהווה צו למעצר/שחרור - לפי התנאים.

ניתנה והודעה היום י"ז אב תשע"ד, 13/08/2014 במעמד הנוכחים.

הדסה אסיף, שופטת